Rozkiad zaje¢ dla studentéw Il-go stopnia lll-go semestru kierunek: Architektura krajobrazu - studia niestacjonarne
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19.10

20.10

sobota

niedziela

sobota

niedziela
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15
30
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30
45

10

15
30
45

KSZTALTOWANIE KRAJOBRAZU
OBSZAROW
WIEJSKICH s.15A

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE Il (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)
s.15

1
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30

45 —

12

15
30
45

13

15
30
45

Ksztattowanie krajobrazu obszaréw
wiejskich s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15

KSZTALTOWANIE KRAJOBRAZU
OBSZAROW
WIEJSKICH s.15A

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE Il (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

Ksztattowanie krajobrazu obszarow
wiejskich s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

14

15
30
45

ORGANIZACJA | ZARZADZANIE
KRAJOBRAZEM s.8

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

ORGANIZACJA | ZARZADZANIE
KRAJOBRAZEM s.8

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

15

15
30

45 —

16

15
30
45

Organizacja i zarzadzanie
krajobrazem s.8

Organizacja i zarzadzanie
krajobrazem s.8
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30
45
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15
30
45
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15
30
45

Seminarium magisterskie s.15

Seminarium magisterskie s.15
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30
45




Rozkiad zaje¢ dla studentéw Il-go stopnia lll-go semestru kierunek: Architektura krajobrazu - studia niestacjonarne

9.11 ZDALNIE

10.11
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24.11

sobota

niedziela

sobota

niedziela

15
30
45

15
30
45

15
30
45

10

15
30
45

Ksztaltowanie krajobrazu obszarow
wiejskich s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

1

15
30
45

12

15
30
45

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE I (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

13

15
30
45

14

15
30
45

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE I (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

ORGANIZACJA | ZARZADZANIE
KRAJOBRAZEM s.8

15

15
30
45

ORGANIZACJA | ZARZADZANIE
KRAJOBRAZEM

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

Seminarium magisterskie s.23

Organizacja i zarzadzanie
krajobrazem s.8

16

15
30
45

17

15 —

30
45

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

Organizacja i zarzadzanie
krajobrazem s.8

18

15
30
45

19

15 —

30
45

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI s.2

20

16
30
45




Rozkiad zaje¢ dla studentéw Il-go stopnia lll-go semestru kierunek: Architektura krajobrazu - studia niestacjonarne

7.12 ZDALNIE
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21.12 ZDALNIE
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niedziela
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niedziela
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45 —

15
30
45

10

15
30
45

KSZTALTOWANIE KRAJOBRAZU
OBSZAROW
WIEJSKICH

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

1

15
30
45

12

15
30
45

13

15
30
45

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE I (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

KSZTALTOWANIE KRAJOBRAZU
OBSZAROW
WIEJSKICH

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE I (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszarow wiejskich)
s.15

14

15
30

45 —

15

15
30
45

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

16

15

30 —

45

17

15
30
45

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

Ksztaltowanie krajobrazu obszarow
wiejskich s.15A

PROJEKTOWANIE
ZINTEGROWANE I (W SKALI
MIASTA | OBSZAROW WIEJSKICH)

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

ORGANIZACJA | ZARZADZANIE
KRAJOBRAZEM

Organizacja i zarzadzanie
krajobrazem s.8

Ksztaltowanie krajobrazu obszarow
wiejskich s.15A

Projektowanie zintegrowane Il (w
skali miasta i obszaréw wiejskich)
s.15

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

Seminarium magisterskie s.23

Seminarium magisterskie s.15

18

15
30
45

19

15
30
45

PODSTAWY MARKETINGU |
PROMOCJI

20

16
30
45




